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CSN B

Centro Equestre Internacional de Alfeizerédo

Prova 05

Software by JUMP OFF / www.jumpoffpor.com

Tabela A ao cronometro com desempate
Art 238.2.2 FEP
29 de Outubro de 2016

Velocidade 350 m/min

Altura 1.20m

Total de prémios 650 €

CLS ID HFEP CAVALO
1 202 9879 Un Krug Efele
2 212 7632 Danuta
3 210 7664 Captain Sparrow
4 224 5692 Cayenne Equigenne
5 205 8211 Alcatraz
6 203 8778 Lux ButDont Touch
7 216 3010 Oregon des Hayes
8 211 3595 Welldone Equigenne

206 8055 Okay de Kens

221 7648 Urania 54

204 6994 Hidalgo

213 7368 Empire

201 7051 Silvester DH

217 8811 EufadisL

215 7550 For Filou du Colliard
222 6997 Cassidro | ZD

207 9713 Volgann du Guejoubert
220 7722 Comando

218 5220 L'Amoureux

208 9306 Quintero de Cana
214 7571 Ascano Il

223 8877 Dubai

22 Conjuntos

RFEP

14787
3445
245
7930
7930
7768
4777
12032
15850
14787
1396
16314
1486
25766
8140
7768
16062
1486
9153
2053
4275
1396

CAVALEIRO

Bernardo Ladeira
Maria Geraldes Barba
Bruno Pereirinha
Gongcalo Ribeiro Pinto
Goncalo Ribeiro Pinto
Joel Mendes

Joao Josefa

Tomas Torrado

Ines Paiva Santos
Bernardo Ladeira
Pedro Manso
Guilherme Canas da Silva
Mario Prieto

Mia Skrede

Fernando Guinato Neto
Joel Mendes

Filipe Pereira

Mario Prieto

Laura Morais Almeida
Rafael Cruz Rocha
Nuno Pereira Martins
Pedro Manso

PTS

0
0
0
0
0
0
0
4
4
4
4
4
4
4
7
8
9
9

16
16

TMP PTSB TMPB

83.01
85.59
86.64
81.46
81.30
84.05
78.41
74.02
78.17
81.59
82.94
83.62
85.25
86.88
100.04
81.54
91.26
94.75
88.55
121.69

m >~ p D O O O

39.73
40.76
42.48
38.60
44.72
45.62

OBS

162.50 €
130.00 €
117.00 €
78.00 €
65.00 €
32.50 €
32.50 €
32.50 €



